arrendationem et concessionem et quecunque inde secuta eadem auctoritate

approbetis et confirmetis, suppleatisque omnes et singulos defectus, siqui for-

san interuenerint in eisdem, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus

apostobcis ac statutis et consuetudinibus dicte ecclesie, iuramento, confirma-

tione apostobca, uel quacunque firmitate aba roboratis, ceterisque eontrariis

quibuscunque. Datum Viterbii, anno Incarnacionis Dominice nrdlesimo quad-

ringentesbno sexageshno secundo ; nono kalendas Junii Pontificatus nostri

anno quarto

A. de Vrbino.

Instrument of Resignation by ELatherine of Setoun, lady of Dernle and

Maxuele, of the lands of Hesyldene and otters, 19th July 1468.

48. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

eiudenter quod anno Domini millesimo cpiacbingentesimo sexageshno octauo,

mensis vero Julii cbe decimo nono, incbccione prima, pontificatus sanctissimi in

Christo patris ac domini nostri, domini Paub diuina prouidentia pape secundi,

anno quarto : In mei notarii pubbci et testium subscriptoram presencia honor-

abihs et nobibs clomina Katerrna de Setoun, domina de Dernle et de Maxuele,
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non vi aut metu ducta, compulsa, uel coacta, nee errore lapsa, sed mea mera,

libera, pura et spontanea voluntate, ut prima facie clare apparuit, vna cum pleno,

sano, et integro consensu et assensu honorabihs et nobilis viri et delecti fibi sui,

Georgii Maxuele fibi primogeniti et beredis quondam Herberti Domini Maxuele,

sponsi sui, et ipsius Katerine, per fustem et baculum smsum reddidit, pureque

et simpliciter resignauit in manibus dicti Eoberti Domini Maxuele, fibi et

beredis quondam dicti Herberti Domini Maxuele, domini superioris dominn et

terrarum de le Mernys, jacentium infra baroniam de Ranfrow et vicecomitatum

eiusdem, omnes et singulas terras de Hesyldene, Tytonte, Hundby, Lytilschaw,

Qubitbill, le Schaw lull, et viginti solidatus terrarum antiqui extentus de Eark-

hill, cum pertinencns earundem, ac totum jus et clameum iuris, proprietatem et

possessionem, tarn petitorium quam possessorium, que seu quas ipsa prefata

domina Katerina, beredes sui et assignati, in prenominatis terris seu in aliquibus

partibus earundem babuit, babet, seu quouismodo habere potuit infuturum,

prefato Roberto Domino Maxuele onmmo quitum clamauit in futurum : Et

insiiper pubbce debberauit, dedit, et clonauit prefato Roberto Domino Maxuele

vnam cartam ipsius Roberti continentem omnes et singulas prenominatas tei'ras

de Hesyldene, Tytonte, Hundby, Litilscbaw, Qubitbill, le Schaw bib, et viginti

sobdatus terrarum antiqui extentus de Kukhih, cum pertinenciis earundem, in

pergamino scriptam, sigiUo prefati Roberti Domini Maxuele sigibatam : Fatendo

insuper quod nuUas alias literas nee euidencias de dictis terris babuit, nee de

abquibus partibus eiusdem, nisi tantum vnum mstrumentum testimonii saysine

sue de scriptura, signo, et subscripcione domini Wibelmi Bonar notarii publici,

ut ipsa asseruit ; quod instrumentum testimoniale saysine prefato Roberto

Domino Maxuele debberare sponte et fidebter promisit. De et super quibus

omnibus et singuhs prefatus Robertus Pom inus Maxuele a me notario publico

subscripto sibi fieri pecut publicum iustrumentum per me notarium pubbcum.

Acta fuerunt bee in cboro ecclesie fratrum predicatorum de Glasgeu, bora quasi

prima post meridiem sub anno, mense, die, indiccione et pontificatu quibus supra

:

Presentibus ibidem nobib et prepotent! domino Jacobo Domino Hammyltoun,

magistris Gilberto Reric, Arcbidiacano Glasguensi, Roberto Hammyltoun Can-

cebario eiusdem, Roberto Hammyltone de Saltprestoun, mdite, Matbeo Stewart

de Cassiltoun, Jobanne Maxuele de NetberpoUok, Tboma Spreule de Coldoune,

Jobanne Hammyltoun de Kingishaucb, Alexandro Hammyltoun de Louche,
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Willelmo Johnstoun de Mariorybank, Johanne Logane cle Eas, Herberto Glecl-

stanis, et domino Dauid Rede, capellano et notario publico, cum multis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Thomas Laing, clericus Sanctiandree diocesis, publicus imperiali

auctoritate notarius, predictarum terrarura omnium et singularum resigna-

cioni, sursmn reddicioni et earum quitum clamacioni, ceterisque premissis,

etc.

Instrument of Sasine in favour of James Cambel of Bracanryg of the lands

of Brounsid, 5th May 1470.

4 (

J. In Dei Nomine Amen. Fer hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnacionis Dommice millesimo quadringentesimo sep-

tuagesimo, mensis vero Maii die quinto, indiccione tercia, pontificatusque sanc-

tissimi in Christo patris et domini nostri, domini Faub cliuina prouidencia pape

secundi anno sexto : In mei notarii pubhci et testium subscriptorum presencia

personaliter constitute Jacobus Cambel de Bracanryg, quandam cartam nobihs et

potentis domini, Johannis Domini de Dernle, eius sigillo sigillatam, super omni-

bus fructibus, redditibus, et prouentibus de terris de Brounsid cum pertinenciis,

infra baroniam de Strathavane et vicecomitatum de Lanrik jacentibus, per

ipsum Jacobum et suos heredes seu assignatos leuandis, confectam nobili viro

Alexandro Steward de Galstoun, balliuo prefati Domini Dernle, per literas

eiusdem domiui patentes ipsiusque sigillo sigillatas et ibidem ostensas, in hac

parte specialiter constituto et deputato publice presentabat, eundemque Alex-

andrmn balliuum hum i liter requirendo quatenus sibi statum hereditarium say-

sinam et corporalem possessionem dictarum terrarum cum pertinenciis ut moris

fuerit, traderet et assignaret : Qui quidem Alexander balliuus antedictus literas

sue potestatis suprascriptas in manibus suis tenens et per eum lectas, dictaque

carta per ipsum visa et diligenter inspecta ac intellecta, attendens huiusmodi

requisicionem fore justamet racioni consonam, statum hereditarium saysinam et

corporalem possessionem dictarum terrarum de Brounsid cum pertinenciis pre-

fato Jacobo Cambel de Bracanryg, per terram, massam et lapides, ut moris est,

in forma meliori secundum vim, formam, et tenorem predicte carte desuper con-

fecte, tradidit et plenarie assignauit. Super quibus omnibus et singuhs sepedic-

184 CHARTERS AND FAMILY PAPERS. [1470-71.

tus Jacobus a me notario publico subscripto sibi fieri peciit vnum seu plura

publicum seu publica instrumentum seu instrumeuta. Acta fueruut hec in villa

de Brounsid antedicta, anno, die, mense, indiccione et pontificatu quibus supra :

Presentibus ibidem honorabilibus et prouidis viris, Alexandra Stewart de Gal-

stoune balliuo antedicto, Johanne Hammyltoun de Kyngishawch, Eoberto Afflek,

Dauid Lyndesay, Eoberto Lyndesay filio Domini de Dunrod, Johanne Steward

de Crag, Roberto Steward de Twedyn, Thoma Sympil balliuo de Glesfurd, Alano

Dalzel, Stephano Craw, et Edwardo Dalzel, cum diuersis aliis testibus ad pre-

missa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Lutherdale, artium magister, pubhcus imperiali ac regali

autoritatibus notarius, premissis, etc.

Transtjmpt, dated 8th July 1476, of Bond by John Lord Dernle to

John Maxwell of Pollok, dated 20th November 1471.

>0. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quadringentesimo sep-

tuagesimo sexto, mensis Julii die octauo, indiccione nona, pontificatus sanctis-

simi in Christo patris et domini, domini nostri Sixti diuina prouidencia pape

quarti anno quinto ; in venerabilis viri magistri Villelmi Elphynstoun officialis